[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]29.09.2016
	   №   82-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 28.09.2016 № 35 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района жителей Нефтеюганского района за заслуги в общественной деятельности, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		   Е.А.Абрамова

Приложение 1 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 29.09.2016 	    №   82-п   .

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Наркомова
Галина Сергеевна
	пенсионер, сп.Салым
	3500,00

	2.
	Опутина
Людмила Васильевна
	пенсионер, сп.Куть-Ях
	3500,00

	3.
	Краснощекова
Валентина Георгиевна
	повар-бригадир 5 разряда муниципального унитарного предприятия «Пыть-Яхторгсервис», сп.Сентябрьский
	3500,00

	4.
	Наргина
Вера Николаевна
	сторож (вахтер) Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного  бюджетного учреждения «Лемпинская общеобразовательная школа», с.Лемпино
	3500,00

	5.
	Груздева
Валентина Ивановна
	пенсионер, с.Чеускино
	3500,00

	6.
	Чернова
Нина Федоровна
	пенсионер, сп.Сингапай
	3500,00

	7.
	Захарова
Галина Алексеевна
	пенсионер, сп.Каркатеевы
	3500,00

	8.
	Зиненко
Ольга Николаевна
	заместитель председателя Совета ветеранов, гп.Пойковский
	3500,00

	9.
	Степаненко
Анатолий Григорьевич
	член Совета ветеранов, гп.Пойковский
	3500,00

	Всего:
	31500, 00

Приложение 2 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 29.09.2016 	    №   82-п

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Головатая
Надежда Кузьминична
	пенсионер, сп.Салым

	2.
	Корчменная
Лариса Георгиевна
	пенсионер, председатель совета ветеранов сп.Усть-Юган, сп.Усть-Юган

	3.
	Адушкина
Вера Тихоновна
	пенсионер, п.Юганская Обь

	4.
	Голышева
Анна Алексеевна
	пенсионер, сп.Куть-Ях

	5.
	Дедкова
Мухтарама Мухутдиновна
	пенсионер, сп.Сентябрьский

	6.
	Шамратова
Зарима Назиповна
	спортинструктор бюджетного учреждения Нефтеюганского района Физкультурно-спортивное объединение «Атлант», с.Лемпино

	7.
	Рудакова
Анастасия Елисеевна
	пенсионер, с.Чеускино

	8.
	Павлова
Людмила Ивановна
	пенсионер, сп.Сингапай

	9.
	Поваляева
Нина Алексеевна

	пенсионер, сп.Каркатеевы

	10.
	Южакова
Екатерина Сергеевна

	член Совета ветеранов, гп.Пойковский

	11.
	Латоша
Анна Сергеевна
	член Совета ветеранов, гп.Пойковский

image1.jpeg